de setembro de 2024 - GAB/EMSERH, publicada no Diário Oficial 
do Estado do Maranhão no dia 16/09/2024, em seu caderno executivo, 
no que se refere à documentação exigida da Contratada por ocasião 
das solicitações de pagamento. DO VALOR: O valor total deste adi-
tivo será de R$ 1.040.829,00 (um milhão, quarenta mil e oitocentos 
e vinte e nove reais), incluído no mesmo todas as despesas e custos, 
diretos e indiretos, incidentes sobre o objeto contratado. DA ALTE-
RAÇÃO DO RILC/EMSERH:   Este Contrato passará a seguir as 
diretrizes atualizadas do Regulamento Interno de Licitações e Contra-

[...]

de 2024 - GAB/EMSERH, publicada no Diário Oficial do Estado do 
Maranhão no dia 16/09/2024, em seu caderno executivo, no que se 
refere à documentação exigida da Contratada por ocasião das solici-
tações de pagamento. DO VALOR: O valor total deste aditivo será 
de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais), incluído no mesmo todas 
as despesas e custos, diretos e indiretos, incidentes sobre o objeto 
contratado. DA ALTERAÇÃO DO RILC/EMSERH:  Este Contra-
to passará a seguir as diretrizes atualizadas do Regulamento Interno 
de Licitações e Contratos da EMSERH, publicado em seu site, na